2021 年 12 月

お取引先各位

福山市駅家町法成寺 1575-17

                                               株式会社 マンセイ

年末年始の臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

 この度、弊社では下記営業日を臨時休業させていただくことに致しました。

取引先様におかれましては、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

 なお、不明な点は、弊社担当宛までご確認お願い致します。

敬具

記

■臨時休業日

   ・12 月 28 日(火)

・1 月 5 日(水)

   ※年末年始の休業日は、2021 年 12 月 28 日(火)～2022 年 1 月 5 日(水)となります。

以上